Datenblatt 627.D.100.03
Störmelder
SM 48/3
SM 48/4
SM 96/12
SM 72x144/12
Anwendung
Die Störmelder SM 48/96/72x144 sind eine attraktive und  wirtschaftli-

92
Schalttafelausschnitt
Bestellangaben
Typ
SM Störmelder
Frontabmessungen/Anzahl Lichtsignale
48/3 48 mm x 48 mm, 3 Multi–LEDs
48/4 48 mm x 48 mm, 4 Multi–LEDs
96/12 96 mm x 96 mm, 12 Multi–LEDs
72x144/12 72 mm x 144 mm, 12 Multi–LEDs
LED-Anordnung SM 96/12
A 1) LED – Feld – LED – Feld
B LED – Feld – Feld – LED
B–P LED – Feld – Feld – LED + 3 Taster
B–T LED – Feld – Feld – LED + interner Testtaster
C LED – Gesamtfeld – LED
Nennspannung
24 1) 24 V (20 ... 30 V AC/DC),
48 48 V (48 ... 60 V AC/DC),
110AC 110 V AC (100 ... 130 V AC),
110DC 110 V DC (100 ... 130 V DC)
230 230 V AC (220 ... 240 V AC)
LED-Farben
R 1) rot
Y gelb
G grün
B blau
W weiß
1) Standard
Bestellbeispiel
SM 96/12A 230 RGRGRGRGRGRG
Störmelder 96 mm x 96 mm, 12 Multi–LEDs, 6x rot, 6x grün,
LED – Feld – LED – Feld, 230 V AC
SM 96/12A SM 96/12B
SM 96/12C SM 96/12B–P
SM96/12 SM96/12
SM96/12 SM96/12
SM 96/12B–T
TEST
SM96/12
SM 72x144/12
SM72x144/12
SM 48/3 SM 48/4
SM48/3
SM48/4